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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

23/2/2011201100010047
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 GO 4.762.000,0CHAPADAO DO CEU 1.200.000,0 25,20%3.562.000,0 0,4000 0,4000 480.000,00

2 GO 17.500,0JATAI 0,0 0,00%17.500,0 0,4000 0,0000 0,00

3 MG 1.448.390,0CAPINOPOLIS 0,0 0,00%1.448.390,0 0,4500 0,4500 0,00

4 MG 5.493.840,0FRUTAL 0,0 0,00%5.493.840,0 0,4500 0,4500 0,00

5 MG 570.990,0SANTA VITORIA 120.000,0 21,02%450.990,0 0,4500 0,4500 54.000,00

6 MS 4.158.000,0SAO GABRIEL DO 222.000,0 5,34%3.936.000,0 0,3667 0,3667 81.407,40

7 MT 4.325.650,0BRASNORTE 1.160.000,0 26,82%3.165.650,0 0,2834 0,2834 328.744,00

8 MT 9.396.000,0CAMPOS DE JULIO 794.000,0 8,45%8.602.000,0 0,2834 0,2835 225.099,00

9 MT 13.954.000,0NORTELANDIA 1.477.500,0 10,59%12.476.500,0 0,2834 0,2834 418.723,50

10 MT 9.000,0NOVA MUTUM 0,0 0,00%9.000,0 0,2834 0,0000 0,00

11 MT 19.550.020,0PRIMAVERA DO 10.345.000,0 52,92%9.205.020,0 0,2834 0,3169 3.278.330,50

12 MT 3.088.000,0IPIRANGA DO NORTE 0,0 0,00%3.088.000,0 0,2834 0,2834 0,00

13 MT 1.904.000,0SORRISO 37.500,0 1,97%1.866.500,0 0,2834 0,2834 10.627,50

14 MT 10.909.036,0SORRISO (BOA 0,0 0,00%10.909.036,0 0,2834 0,2834 0,00

15 MT 610,0TANGARÁ DA 0,0 0,00%610,0 0,2834 0,0000 0,00

16 PR 621.000,0FÊNIX 0,0 0,00%621.000,0 0,4000 0,4000 0,00

17 PR 414.000,0RONCADOR 414.000,0 100,00%0,0 0,4000 0,4001 165.641,40

18 PR 1.304.115,0SANTA HELENA 1.304.115,0 100,00%0,0 0,4000 0,4000 521.646,00

19 PR 1.400.000,0SANTA HELENA 1.400.000,0 100,00%0,0 0,4000 0,4000 560.000,00

20 PR 75.885,0SAO MIGUEL DO 0,0 0,00%75.885,0 0,4000 0,4000 0,00

21 PR 620.000,0SAO MIGUEL DO 620.000,0 100,00%0,0 0,4000 0,4000 248.000,00

22 PR 5.694.000,0SERRANÓPOLIS DO 0,0 0,00%5.694.000,0 0,4000 0,4000 0,00

23 PR 4.500.000,0TERRA ROXA 4.500.000,0 100,00%0,0 0,4000 0,4105 1.847.250,00

Total Geral : 94.216.036,0 23.594.115,0 70.621.921,0 25,04%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,3193

8.219.469,30

0,3484Preço Máximo 0,4500
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010047 23/2/2011

1 ARMS GERAIS GARCIA CHAPADAO DO GO MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 4.762.000,0

600.000,0 BCSP 12,60%240.000,00

600.000,0 BNM 12,60%240.000,00

1.200.000, 480.000,00 25,20%

2 COMIGO 01 JATAI GO MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,0000 17.500,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
1.200.000,0 480.000,00

0,4000
0,4000

4.779.500,0

3 CASEMG 01 CAPINOPOLIS MG MILHO EM GRÃOS A 0,4500 0,4500 1.448.390,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 CASEMG FRUTAL MG MILHO EM GRÃOS A 0,4500 0,4500 5.493.840,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 CASEMG SANTA VITORIA MG MILHO EM GRÃOS A 0,4500 0,4500 570.990,0

120.000,0 BBM_UB 21,02%54.000,00

120.000,0 54.000,00 21,02%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
120.000,0 54.000,00

0,4500
0,4500

7.513.220,0

6 CONAB 07 SAO GABRIEL MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3667 4.158.000,0

222.000,0 BBM_UB 5,34%81.407,40

222.000,0 81.407,40 5,34%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
222.000,0 81.407,40

0,3667

0,3667

4.158.000,0

7 SIPAL INDUSTRIA E BRASNORTE MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 4.325.650,0

240.000,0 BMCS 5,55%68.016,00

800.000,0 BBM_UB 18,49%226.720,00

120.000,0 BCMMT 2,77%34.008,00

1.160.000, 328.744,00 26,82%

8 SIPAL INDUSTRIA E CAMPOS DE MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2835 9.396.000,0

600.000,0 BCMMT 6,39%170.100,00

74.000,0 BBSB 0,79%20.979,00

120.000,0 BNM 1,28%34.020,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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794.000,0 225.099,00 8,45%

9 SIPAL IND COMERCIO NORTELANDIA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 13.954.000,0

750.000,0 BMCS 5,37%212.550,00

547.500,0 BCMMT 3,92%155.161,50

180.000,0 BCMR 1,29%51.012,00

1.477.500, 418.723,50 10,59%

10 MUTUM IND COM ARMS NOVA MUTUM MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,0000 9.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 CAROLINA AG LTDA PRIMAVERA DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,3169 19.550.020,0

3.000.000, BCMMT 15,35%950.700,00

2.200.000, BNM 11,25%697.180,00

3.600.000, BCSP 18,41%1.140.840,00

120.000,0 BBM_SP 0,61%38.028,00

375.000,0 BMR 1,92%118.837,50

600.000,0 BCML 3,07%190.140,00

300.000,0 BMCS 1,53%95.070,00

150.000,0 BBM_GO 0,77%47.535,00

10.345.000 3.278.330,50 52,92%

12 PRANTE CHIARELLO E IPIRANGA DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 3.088.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

13 CONAB 24 SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 1.904.000,0

37.500,0 BBM_GO 1,97%10.627,50

37.500,0 10.627,50 1,97%

14 SIPAL INDUSTRIA E SORRISO (BOA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 10.909.036,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 CRV COM. CEREAIS E TANGARÁ DA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,0000 610,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT
13.814.000,0 4.261.524,50

0,2834
0,3085

63.136.316,0

16 CAMPAGRO - INSUMOS FÊNIX PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 621.000,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

17 AGROPECUARIA FIORESE RONCADOR PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4001 414.000,0

397.000,0 BCML 95,89%158.839,70

17.000,0 BCMM 4,11%6.801,70

414.000,0 165.641,40 100,00%

18 COOPERATIVA SANTA HELENA PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 1.304.115,0

1.304.115, BBM_PR 100,00%521.646,00

1.304.115, 521.646,00 100,00%

19 COOP. AGROINDUSTRIAL SANTA HELENA PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 1.400.000,0

1.400.000, BBM_PR 100,00%560.000,00

1.400.000, 560.000,00 100,00%

20 DISAM DIST DE INSUMOS SAO MIGUEL DO PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 75.885,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

21 COOPERATIVA SAO MIGUEL DO PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 620.000,0

620.000,0 BBM_PR 100,00%248.000,00

620.000,0 248.000,00 100,00%

22 COOPERATIVA SERRANÓPOLIS PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 5.694.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

23 C. VALE - COOPERATIVA TERRA ROXA PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4105 4.500.000,0

1.000.000, BCMM 22,22%410.500,00

3.500.000, BBM_PR 77,78%1.436.750,00

4.500.000, 1.847.250,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
8.238.115,0 3.342.537,40

0,4000

0,4057

14.629.000,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

23/2/2011201100010047

Acondic.

187.500,0 58.162,50 BBM_GO0,31020,28341G

6.824.115,0 2.766.396,00 BBM_PR0,40540,40001G

120.000,0 38.028,00 BBM_SP0,31690,28341G

1.142.000,0 362.127,40 BBM_UB0,31710,31711G

74.000,0 20.979,00 BBSB0,28350,28341G

997.000,0 348.979,70 BCML0,35000,32981G

1.017.000,0 417.301,70 BCMM0,41030,40001G

4.267.500,0 1.309.969,50 BCMMT0,30700,28341G

180.000,0 51.012,00 BCMR0,28340,28341G

4.200.000,0 1.380.840,00 BCSP0,32880,30011G

1.290.000,0 375.636,00 BMCS0,29120,28341G

375.000,0 118.837,50 BMR0,31690,28341G

2.920.000,0 971.200,00 BNM0,33260,30741G

23.594.115,0 8.219.469,30 0,3317 0,348494.216.036,0


